
Formularul ofertei (F3.1) 
 
 
Data depunerii ofertei: “Servicii de evaluare și de analiză a asigurării calității sistemelor (servicii 
de testare a securității SI al BNM).”  29.10.2021 
Procedura de achiziţie Nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1633329492182 

 

Anunţ de participare Nr.:   Achizitii.md ID  21044830 

 

 Către:   Banca Națională a Moldovei, MD-2005, mun. Chișinău, bd. Grigore  
Vieru 1  
 

Deloitte Consultanta S.R.L.  declară că: 

  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, 

inclusiv  modificările  nr.  – clarificarile publicate in cadrul procedurii 
b)  Deloitte Consultanta S.R.L.   se angajează să furnizeze/  presteze, în 

conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preţ, următoarele bunuri Servicii de evaluare și de analiză a asigurării calității 
sistemelor (servicii de testare a securității sistemului informatic al BNM) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 19.500  euro (nouasprezecemiicincisute 
euro) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 19.500 euro (nouasprezecemiicincisute 
euro) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Deloitte Consultanta S.R.L. se  

angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în 

conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener 

sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

achiziţiilor publice. 

 
Semnat electronic:  

Nume:  Lilia Colin 

În calitate de:  reprezentant imputernicit 

Ofertantul: Deloitte Consultanta S.R.L.    

Adresa:   Calea Grivitei nr 84-98 si 100-102, cladirea the Mark, etajele 6, 10 si 
14, sector 1, Bucuresti, cod postal 010735, Romania 

 

Data: 29.10.2021 

Andrei Ionescu, Administrator 

Deloitte Consultanta SRL 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1633329492182


Specificații de preț (F4.2) 

 

 

 
Cod CPV 

 
Denumirea 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură și 

cantitatea 

 
Preţ unitar 

(fără TVA) 

 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

 
Suma 

(fără TVA) 

 
Suma 

(cu TVA) 

 
Termenul de prestare a 

serviciilor 

 
Clasificația 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

72225000-8 Servicii de penetrare 

și evaluare a 

vulnerabilităților 

informatice în cadrul 

sistemului 

informatic al BNM 

prin teste specifice 

de penetrare din 

exteriorul și 

interiorul 

infrastructurii de 

rețea 

 
 
 

 
1 serv 

19.500 euro 19.500 euro 19.500 euro 19.500 euro  
 
 
 

35 zile lucrătoare din 

data demarării 

contractului. 

 
 
 
 
 

Nu se aplică 

Total: 19.500 euro       

TOTAL,  euro : 19.500 euro       

 

Semnat electronic: Numele, Prenumele: Colin Lilia În calitate de reprezentant imputernicit  
 

Ofertantul: Deloitte Consultanta S.R.L.    Adresa: Calea Grivitei nr 84-98 si 100-102, cladirea the Mark, etajele 6, 10 si 14, 
sector 1, Bucuresti, cod postal 010735, Romania 

Andrei Ionescu, Administrator 

Deloitte Consultanta SRL  
 

 

 


	F3.1 of fin
	F4.2 specificatii de pret

		2021-10-29T16:14:45+0300




